
 

 

 

令和 5年 6月吉日 

居宅支援事業所 御中 

社会福祉法人 フルホープ 

特別養護老人ホーム フォレスト浦和 

 

ショートステイ開始のご案内 

 

 

拝啓 薄暑のみぎり、皆様にはいよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、当特別養護老人ホームフォレスト浦和では、この度、短期入所生活介護サ

ービスを開始することになりました。つきましては、短期入所生活介護ご利用の

際の詳細につきまして、以下の通りでご案内申し上げます。 
 

敬具 

 
記 

 

★開始    令和 5年 7月 1日予定 

★申し込み  空床利用となりますので、随時ご相談ください。 

★送迎範囲  さいたま市浦和区、中央区、南区、桜区 

 

 
問い合わせ先 

TEL 048-822-0100 / FAX 048-822-1020 

担当 金 可奈子・八重田 礼子・本柳 和美 

 

尚、ご入居に関しましてはまだ空きがございます。比較的スムーズにご案内が可

能です。お問合せ、ご相談いつでも承っております。 

 

          


